

## IL CONSIGLIO DI QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO

è convocato in seduta ORDINARIA per il giorno di

## martedì 22 gennaio 2019 alle ore 21,00

presso la sede di via Battindarno n. 123 – Bologna Sala Falcone-Borsellino per discutere i seguenti Ordini del Giorno:

- O.d.G. N. 1 PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI DALLA CARICA DI CONSIGLIERA DEL QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO DELLA SIG. RA ALICE ZAMAGNI (GRUPPO CENTRO SINISTRA BORGO PANIGALE-RENO MEROLA SINDACO) E CONTESTUALE SURROGA CON IL SIG. FILIPPO ANGELO ROMEO. MANDATO AMMINISTRATIVO 2016-2021. I.E. PG.N. 23629/2019
- O.d.G. N. 2 MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DI ALCUNE COMMISSIONI DEL QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO A SEGUITO DELLE DIMISSIONI DALLA CARICA DI CONSIGLIERA DELLA SIG.RA ALICE ZAMAGNI (GRUPPO CENTRO SINISTRA BORGO PANIGALE-RENO MEROLA SINDACO). MANDATO AMMINISTRATIVO 2016-2021. I.E. PG.N. 23848/2019

Il Presidente del Consiglio di Quartiere Borgo Panigale-Reno Vincenzo Naldi